Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 18 de maio de 2020 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XII - Edição 2847 7

EDITAIS

EDITAL N° 09/2020  - PTJ – VAGA DE MEMBRO SUBSTITUTO
DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS –
CLASSE DOS  MAGISTRADOS - DESEMBARGADORES

O Desembargador YEDO SIMÕES DE OLIVEIRA, Presidente
do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em respeito aos
termos do artigo 31, inciso VII da Lei Complementar n° 17/97, de
23 de janeiro de 1997, artigo 24, parágrafo único, do Regimento
Interno deste Poder, do art. 120, § 1º, III, da Constituição da
República, do art. 1º e 2º da Resolução n. 23.517/2017, do
Tribunal Superior Eleitoral e, ainda, considerando os termos do
Ofício n. 140/2020 – GABPRES/TRE/AM, de 05 de março de 2020
(Processo Administrativo n. 2020/005983 – TJAM), oriundo do
Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas;

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO a existência de 01 (uma) vaga para o cargo de
MEMBRO SUBSTITUTO do Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas
para a  CLASSE DOS MAGISTRADOS - DESEMBARGADOR, em
decorrência do término do primeiro biênio do Dr. Jorge Manoel Lopes
Lins que se dará em 29 de junho de 2020, fi cando pelo presente,
marcado o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da primeira publicação
deste edital, para que os candidatos aptos a concorrerem à referida vaga
apresentem seus requerimentos de inscrição no Setor de Protocolo
Administrativo deste Tribunal de Justiça.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado do
Amazonas, em Manaus, 27 de abril de 2020.

Desembargador YEDO SIMÕES DE OLIVEIRA
                             Presidente

OBS: Edital nº 09/2020 disponibilizado pela 1ª vez em 14 de
maio de 2020.

AVISOS DE LICITAÇÕES

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para
conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada
a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR
PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 012/2020
Processo Administrativo nº. 32495/2019
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada para

execução de serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva, com
fornecimento de peças sob demanda da central de condicionadores
de ar, composta por dois Chillers Hitachi, RCU22008SAZ, 220V, 3F,
60Hz, fan coils, circuitos de água, gás e ar, localizado no edifício
sede do Tribunal de Justiça do Amazonas abrangendo mão de
obra, emprego de ferramentas, e materiais de consumo.

Entrega das Propostas: a partir do dia 19/05/2020, no site
www.comprasnet.gov.br

Abertura da Sessão Pública: dia 01/06/2020, às 10h00
(Horário de Brasília), no site www.comprasnet.gov.br

Realização através do Portal: www.comprasnet.gov.br

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos
gratuitamente através dos sites: www.comprasnet.gov.br e www.
tjam.jus.br. Manaus, 13 de maio de 2020.

Elízia Mara Costa Israel
Pregoeira

		2020-05-18T10:16:10-0400